ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 014/01/15-1747/2019

о нарушении антимонопольного законодательства

г. Якутск                                                                                «03» октября 2019 года

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия) по рассмотрению дела в составе:

Председатель Комиссии:

<.....> – заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия),

Член Комиссии:

<.....> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия),

рассмотрев материалы дела №014/01/15-1747/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства, возбужденного в отношении
Министерства сельского хозяйства и продовольственной политики
Республики Саха (Якутия) по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с отсутствием кворума для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства, Комиссия Управления, в лице
присутствующих на заседании членов Комиссии, руководствуясь частью 6.1
статьи 40 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 014/01/15-1747/2019 отложить.
2. Назначить дело к рассмотрению на «21» октября 2019 года в 15 часов 00

минут по адресу: г. Якутск, ул. Октябрьская, д. 22, каб. 213-2.

Председатель Комиссии

Член Комиссии: